kids menu

noodles

E@ mini yaki soba 7
chicken stir-fry

chicken. noodles. sweet amai sauce. egg.
mangetout. peppers. sweetcorn

10940] for a non-gluten diet, choose rice
noodles and remove amai sauce

B3 mini yasai yaki soba (v) 6
tofu stir-fry

tofu. noodles. sweet amai sauce. egg.
mangetout. peppers. sweetcorn

FIEZE] for a plant-based diet, choose thick
udon noodles or flat rice noodles

for a non-gluten diet, choose rice noodles
and remove amai sauce

E=1 mini chicken noodles 7

chicken. noodles. carrots. cucumber. sweetcorn.

sweet amai sauce on the side

10981] for a non-gluten diet, choose rice
noodles or white rice and remove amai sauce

katsu

mini chicken katsu 7.5
breaded chicken. white rice. carrots.
cucumber. sweetcorn. katsu curry sauce
or sweet amai sauce on the side

mini yasai katsu 6
breaded sweet potato + butternut squash.
white rice. carrots. cucumber. sweetcorn
katsu curry sauce or sweet amai sauce

on the side

rice

mini cha han 5.5
chicken fried rice

chicken. white rice. egg. carrots.
mangetout. sweetcorn. sweet amai sauce

for a non-gluten diet, remove

amai sauce

mini yasai cha han () 5
tofu fried rice

tofu. white rice. egg. carrots. mangetout.
sweetcorn. sweet amai sauce

ETEEE for a plant-based diet, remove egg

10978/ for a non-gluten diet, remove

amai sauce

EA crispy fish bites ¢ 7
pollock fish. panko breadcrumbs.

white rice. carrots. cucumber. sweetcorn.
katsu curry sauce or sweet amai sauce

on the side

ramen

EZ mini ramen 7

an asian-style noodle soup. chicken.
noodles. chicken broth. carrots. pea shoots.
sweetcorn

for a non-gluten diet,

choose rice noodles

mini yasai ramen (v) 6
an asian-style noodle soup. tofu. noodles.
veggie broth. carrots. pea shoots.
sweetcorn

B fora plant-based diet, choose thick
udon noodles or flat rice noodles

10927, for a non-gluten diet,

choose rice noodles

drinks

mini juice 3.5
B orange juice (v)
B apple juice (v)

or a combination of both (v)

X innocent
apple juice 3.7

EH innocent orange,
mango and pineapple
smoothie 3.7

B glass of milk (v) 2
served as whole milk. oat (vg) and
semi-skimmed milk available

EH cococino free
warm frothed whole milk. oat (vg)
and semi-skimmed milk available

desserts

EA = chocolate
brownie bite () 2.5
chocolate brownie. icing sugar

coconut ice cream 2.5
one scoop of coconut ice cream with
passionfruit sauce

EH vanilla ice cream (v) 2.5
one scoop of vanilla. toffee or
passion fruit sauce

allergies + intolerances

x
wagamama

katsu  ©

combo 9.2

pick your choice of katsu + sauce.
then choose a dessert and
something to drink

main
mini chicken katsu

katsu curry sauce or sweet
amai sauce

mini yasai katsu (vg)
katsu curry sauce or sweet
amai sauce

+ dessert

vanilla ice cream (v)
with toffee sauce or with passion
fruit sauce

coconut ice cream (vg)

with toffee sauce or with passion
fruit sauce

+ drink

mini juice

orange juice (v)

apple juice (v)

or a combination of both (v)

glass of milk (v

if you have a food allergy or intolerance, or need help accessing our allergen information, please let your server know before
you order, every time you visit. the manager on duty will personally take and serve your order, whilst the kitchen manager will
personally prepare your food as you require. this may mean that your meal may take a little longer than normal to prepare. whilst
we take every care to prevent cross-contamination, we cannot guarantee that your dish will be free from allergenic ingredients
as our food and drinks are prepared in busy kitchens where cross-contamination may occur. our menu descriptions do not
include all ingredients. full allergen + nutritional information can be found at wagamama.ie/allergen-information
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